ARTÍCULO 1°.- APROBAR la transferencia de crédito presupuestario de la Partida

Gastos en Personal por la suma de pesos sesenta y siete millones doscientos mil

con 00/00 ($67.200.000) de acuerdo el siguiente detalle: a la Partida Servicios no

Personales la suma de pesos sesenta y un millones quinientos mil con 00/00

($61.500.000), a la Partida Transferencias Corrientes la suma de pesos tres millores

trescientos mil con 00/00 ($3.300.000) y la Partida Bienes de Uso la suma de pesos

un millón ($ 1.000.000), las mismas del Departamento Ejecutivo Municipal; y la suma

de pesos un millón cuatrocientos mil con 00/00 ($1.400.000) a Erogaciones

Figurativas del Concejo Deliberante, ello en referencia al presupuesto aprobado por

Ordenanza Municipal N° 5179.

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgación. Dar al Boletín Oficial Municipal para su publicación y ARCHIVAR.

[...]

por medio de la cual se aprueba la transferencia de crédito presupuestario de la Partida

Gastos en Personal por la suma de pesos sesenta y siete millones doscientos mil con 00/00 ($

67.2000.000) de acuerdo al siguiente detalle: a la Partida Servicios no Personales la suma de

pesos sesenta y un millones quinientos mil con 00/00 ($ 61.500.000), a la Partida

Transferencias Corrientes la suma de pesos tres millones trescientos mil con 00/00 ($

3.300.000) y a la Partida Bienes de Uso la suma de pesos un millón ($ 1.000.000), las mismas

del Departamento Ejecutivo Municipal; y la suma de pesos un millón cuatrocientos mil con 00/00

($ 1.400.000) a Erogaciones Figurativas del Concejo Deliberante, ello en referencia al

presupuesto aprobado por Ordenanza Municipal N° 5179/2017.

Que ha tomado la intervención pertinente el Servicio Jurídico Permanente de esta

Municipalidad emitiendo Dictamen S.L.

[...]

de la cual se aprueba la transferencia de crédito presupuestario de la Partida Gastos en

Personal por la suma de pesos sesenta y siete millones doscientos mil con 00/00 ($

67.2000.000) de acuerdo al siguiente detalle: a la Partida Servicios no Personales la suma de

pesos sesenta y un millones quinientos mil con 00/00 ($ 61.500.000), a la Partida

Transferencias Corrientes la suma de pesos tres millones trescientos mil con 00/00 ($

3.300.000) y a la Partida Bienes de Uso la suma de pesos un millón ($ 1.000.000), las mismas

del Departamento Ejecutivo Municipal; y la suma de pesos un millón cuatrocientos mil con 00/00

($ 1.400.000) a Erogaciones Figurativas del Concejo Deliberante, ello en referencia al

presupuesto aprobado por Ordenanza Municipal N° 5179/2017. Ello, en virtud de lo expuesto en

el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia.